
METODINĖS PRIEMONĖS  KORTELĖ 

 

Dalykas, sritis  Muzika. Pradinės klasės 

Tema 

 

1. „Laikrodžiai ir muzika“ 

2. „Senoviniai lietuvių liaudies instrumentai“ 

3. „Lietuvos dainos“ 

4. „Styginių instrumentų įvairovė“ 

Anotacija 

 

  

Muzikos pamokų ruošimuisi naudoju „Google“ skaidres. 

Tokį pasirinkimą lėmė tai, jog jas kokybiškai peržiūrėti galima net 

telefone. Kadangi jau trečius metus mūsų mokykla naudoja Eduka 

dienyną, skaidrėse paruoštas pamokas keliu į Eduka klasės saugyklą 

ir sukuriu atviras užduotis, kurias talpinu į Eduka klasės grupes ir 

per jas užduodu mokinukams. Atsidarius užduočiai reikia tik 

soustelėti nuorodą ir pamokos turinys atsidaro kitame lange. Tai 

labai patogus būdas, mokiniai gerai pažįsta Eduka klasę, nereikia 

blaškytis tarp skirtingų platformų. 

„Google“ skaidrėse galima įkelti tiesioginį video įrašą iš 

Youtube. Aš renkuosi konvertuoti reikiamą Youtube medžiagą į 

MP4 arba MP3 formatą (pagal poreikį). Tuomet esu užtikrinta, kad 

pamokos metu mokinių neblaškys išlendančios reklamos, vaizdo 

medžiaga atrodys tvarkingiau. Vaizdo įrašų atkūrimas nustatytas 

taip, kad atsidarytų tik reikalinga atkarpa. 

Kiekvienos pamokos pabaigoje atliekamas testas. Tai, mano 

manymu, puikus būdas siekiant, kad mokinukai atidžiai peržiūrėtų 

muzikos pamoką bei testu įtvirtintų naujas žinias. Testo klausimai 

visuomet susiję tik su einamos pamokos tema. Testus kuriu arba 

Eduka klasėje, arba Wordwall platformoje. Jei testui reikalinga 

vaizdo arba garso įrašai, tuomet renkuosi Eduka klasę, nes 

Wordwall platforma nepriima MP3 ir MP4 formato failų. Tačiau 

Wordwall interaktyvūs testai labiau patinka vaikams, jie labai noriai 

juos sprendžia. Dar vienas pliusas tame, jog šios platformos testus 

galima įkelti į „Google“ skaidres. Tuomet vaikams nereikia 

blaškytis ir ieškoti. Įšspręstų testų rezultatus galiu peržiūrėti savo 

paskyroje. Tiesa Eduka klasėje kurtus testus yra lengviau tikrinti, 

įvertinimą galima automatiškai persiųsti į Eduka dienyną.  

Mokiniai įsivertinimo korteles randa testo pabaigoje (tiek 

Eduka klasėje kurtuose testuose, tiek Wordwall platformoje). 

 

Autorius, kvalifikacinė 

kategorija  

  

Rita Paltarokienė, muzikos mokytoja 

Ugdymo įstaiga 

  

 

 Kelmės r. Šedbarų pradinė mokykla – daugiafunkcis centras 


